
 

Kraków, 27.09.2024 r. 

NZ.261.126.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych w Zarządzie Dróg 
Miasta Krakowa przy ul. Centralnej 53, ul. Centralnej 41a, ul. Galicyjskiej 1, ul. 
Reymonta 20. Znak sprawy: 15/IX/23024. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 
ośmiu wykonawców. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Cena brutto 

 

    1 

 
Zakład Usługowy Sagitta Aleksandra Hacuś 
30-011Kraków, ul. Oboźna11/1 
 

 
 
992 715, 62 złotych,  

 

 

    2 

 
Konsorcjum firm: 
EKHTESE Sp. z o.o.- lider konsorcjum 
30-322 Kraków, ul. Praska 62/18 
 
Frontida Sp. z o.o.- członek konsorcjum 
30-322 Kraków, ul. Praska 62/18 
 

  
 
 
 
796 186,18 złotych,  

 

    3 

  
Hemag H. Guziak Sp. Jawna 
31-216 Kraków, Konecznego 8 
 

 
 
1 190 189,03 złotych,  

 

    4 

 
Clar System S.A. 
60-542 Poznań Janickiego 20 b 
 

 
  
1 108 687,64 złotych,  
 

 

    5 

 
Sylros Sp. z.o.o 
62-510 Konin, ul. St. Wiechowicza 1/4 
 

 
 
830 349,24  złotych, 



 

   6 

 
Budkor Sp. z o.o.  
03-946 Warszawa, ul. Brazylijska 5A/36 
 

 
 
758 399,70 złotych, 

 

    7 

 

 
DevePoler Artur Niestój 31-010 Kraków, 
Rynek Główny 34/15 

 
 
857 488,59 złotych, 

 

     

 

 

   8 

 
Konsorcjum firm: 
ERA Sp. z o.o. - lider konsorcjum 
41-500 Chorzów, ul. Katowicka 16B 
 
Novia Sp. z o.o. - członek konsorcjum 
41-500 Chorzów, ul. Paderewskiego 34 
 
Komes Ochrona Sp. z o.o. - członek 
konsorcjum 
41-500 Chorzów, ul. Katowicka 16B 
 

 
 
 
 
 
 
1 455 596,82 złotych, 

 

 


